
МАРИЙ ЭЛ 
РЕСПУБЛИКЫН 

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
СОБРАНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 октября 2019 г. 12-П
от №

О члене Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл 
седьмого созыва, работающем на профессиональной постоянной основе

В соответствии с частью пятой статьи 6 Закона Республики Марий Эл 
"О статусе депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл" 
Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Установить, что в Государственном Собрании Республики Марий Эл 
седьмого созыва членом Комитета Государственного Собрания Республики 
Марий Эл по развитию агропромышленного комплекса на профессиональной 
постоянной основе работает депутат Шайдуллин Салих Сагутдинович, 
избранный по республиканскому избирательному округу в составе списка 
кандидатов, выдвинутого региональным отделением Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Марий Эл.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня вступления в силу 
Закона Республики Марий Эл "О числе депутатов, работающих 
в Государственном Собрании Республики Марий Эл седьмого созыва 
на профессиональной постоянной основе".

Председатегт
Государственного ( 

Республики Мар А.В.Смирнов

002626 *


